
•. 

• • 

IJ ...... lllCI 1 • 

------------- ESTADO DE SÃO PAULO-------------

TAQUAUTINGA 
ACIMA DE TUDO 

DECRETO n9 2.1?0, de 04 de janeiro de 1.993. 

DISPÔE SOBRE A NOMEAÇXO DO DIRETOR-TtCNICO DA 

EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE TAQUA­

RITINGA - EMUT. 

O ENG9 ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA, Prefeito Municipal de Taquaritinga, 

no uso de suas atribuições legais e em atendimento ao que preceitua � ar­

tigo 16, da Lei n9 1.644, de 18/outubro/1.9?9, 

D E C R E T A:-

• 

ARTIGO 19 - Fica nomeado Diretor-Técnico da Em 
-

EMVT, o senhor ENG9 presa Municipal de Desenvolvimento de Taquaritinga -

ANTONIO MARIANO DOS SANTOS CAMARGO, referência 12 da 

tos. 

tabela de vencimen-

ARTIGO 29 - Este Decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19 de janeiro de 1993, 

revogadas as disposições em contrário. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITI 

NG9 

ao de janeiro de 1.993. 

TO O CA LOS NUNES DA SILVA 
-Prefeit Municipal-

Registrado e publicado na Secretari a refeitura, na data supra. 

o vt i , .. 

VERA L GIB RT NI BOSCHJNI 
-Direto a da Secretaria-


